Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Rovereto TN, Sabato 23/10/2021 15:56

Cron: A-Basev.: 25

Pos Cor Ser. Atleta
2011 -M

1° 3 1 HY CHEY TOMMASO

2° 8 1 FERRARILORENZO

3° 4 1 TESSER ALESSANDRO

4° 6 1 CHETRARU DARIUS

5° 5 2 PERNICI RICCARDO

6° 4 2 MORO FILIPPO

7° 2 2 CURZAC DAN

8° 5 1 DI FRISCHIA GIOVANNI

9° 8 2 PELLEGRINI DANIELE

10° 6 2 RAVAGNANI GIOELE

- 7 1 ROGHI RICCARDO
2012 - M

1° 1 2 BOMMARTINI ANDREA

2° 7 2 SAMA' TOMMASO

3° 3 2 BASTIANELLO CHRISTIAN

- 1 1 ZOCCA VALDES PAOLO ALESSANDRO

- 2 1 INTERNULLO RICCARDO
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MEETING

arfalla Serie

RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

39° Trofeo E.Meroni - 38a Coppa Sprinters Amici Nuoto Riva Fogion.1

o>

N
natatoria

Cat.: Esordienti B M

Societa

BUONCONSIGLIO NUOTO
AMICI NUOTO RIVA

CENTRO NUOTO LE BANDIE
BUONCONSIGLIO NUOTO

AMICI NUOTO RIVA

CENTRO NUOTO LE BANDIE

AMICI NUOTO RIVA

G.P. NUOTO MIRA

SSV LEIFERS SCHWIMMEN
AQUAPOLIS BASSANO DEL GRAPPA
ACQUA13

AMICI NUOTO RIVA
TEAM NUOTO CALUSCO
G.P. NUOTO MIRA

GAM ARBIZZANO
ACQUA13

Tempo

00:37.69
00:39.18
00:39.88
00:41.34
00:42.05
00:44.35
00:48.03
00:49.13
00:50.73
00:54.81
ASS

00:42.74

00:53.02

01:05.96
ASS
ASS

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
2.00
1.00

3.00

PAdige.it abetti 3,325 GARDA TRENTINO

RIVA DEL GARDA
I Mz Amz e

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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